
Sporządziła: Joanna Siemion Sprawdził: Tomasz Bińczak 

11.04.2022 r. 11.04.2022 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 89/22 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia  11 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata do 

zatrudnienia na urzędnicze stanowisko pracy  

 

   

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583.) w związku z § 2 ust. 1 i 2 regulaminu naboru 

kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na stanowiska kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych Gminy Ełk wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Ełk  

Nr 358/2012 z dnia 25 września 2012 roku zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata do zatrudnienia na 

urzędnicze stanowisko pracy ds. zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Ełk  w składzie: 

 

1. Supiński Marcin – przewodniczący komisji 

2. Gajko Anna – sekretarz komisji 

3. Prostko Magda – członek komisji 

4. Pyzalski Sebastian – członek komisji 

 

§2. Komisja Rekrutacyjna rozpoczyna pracę od dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


